（様 式 １）
平成  年  月  日

川崎市長 宛

                 住  所

法 人 名

代表者名              印

                 業 種

企 業 等 協 賛 レ ー ス 申 込 書（企業団体）

企業等協賛レースに次のとおり申し込みます。

   （ふりがな）
１ 希望する名称

２ 希望開催   （１） 平成  年  月  日（  ）～  月  日（  ）

（２） 平成  年  月  日（  ）～  月  日（  ）

３ 表彰式の実施希望   有 り ・ 無 し

４ 担当者及び連絡先

（ふ り が な）

申込者氏名

携帯電話番号       （     ）

所    属

住    所

電 話 番 号       （     ）

ＦＡＸ番号       （     ）

文 書 番 号
平成  年  月  日

団体名または個人名
住所
代表者氏名          様

                           川 崎 市 長 名

川崎競輪企業等協賛レース認定可否等について

平成  年  月  日付けでお申し込みいただきました川崎競輪の競走の協賛につき

まして、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせします。
今後とも川崎競輪に変わらぬご協力をくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 協賛の認定可否

□ 協賛申込みを認定いたします。

□ 協賛申込みは認定いたしません。

（認定できない理由：                         ）

２ 協賛レースの名称

  「                     」

３ 協賛レースの実施競輪
  平成  年  月  日（ ）～  月  日（ ）
  平成  年度 第  回 川崎市営川崎競輪
  グレード（ＦⅠ ＦⅡ）
  第  レース

４ 御負担

御提供いただく商品は、開催２日前までに納品ください。

５ その他
  企業協賛レースの詳細については公営事業部業務課と打合せをお願いいたします。

（問い合わせ先）

                   川崎市川崎区富士見２－１－６
                   川崎市経済労働局公営事業部 業務課
                   ＴＥＬ ０４４－２３３－６３１１（直通）